－1－

       平成24年５月21日

各      位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ  川 村  八 郎

（コード番号  ６４５４  東証第一部）

問合せ先  執行役員ＩＲ・広報室長  角   芳 尋

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成24年５月21日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成24年６月28日開催

予定の第81回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

 事業目的の変更
当社事業の現状に即し、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に事業目的

を追加し、所要の変更を行うものです。

２．定款変更の内容

  変更の内容は、別紙のとおりです。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日  平成24年６月28日（木曜日）

  定款変更の効力発生日       平成24年６月28日（木曜日）

以 上

－2－

定款変更の内容

                                     (下線は変更部分であります。)
現  行  定  款 変   更   案

第１章  総    則

（目的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことをもって目的とする。

（１）事務用品・事務用機械器具の製造及び販売

（２）製図用品・製図用機械器具の製造及び販売

（３）電子・電気機械器具の製造及び販売

（４）文房具用品・洋品雑貨・家庭用品の製造及び販売

（５）荷造包装用資材と機械器具の製造及び販売

（６）建築建材用資材と機械器具の製造及び販売

（７）農業用機械器具と資材並びに同部品の製造・加工及び

販売

（８）産業用綴止機械器具の製造・加工及び販売

（９）各種度・量・衡機械器具の製造及び販売

（10）医療用機械器具の製造及び販売

（11）介護機械器具の製造及び販売

（新  設）

（12）建設工事の請負並びに企画、設計及び監理

（13）不動産の賃貸借及び不動産コンサルタント業

（14）これらに附帯する一切の業務

（15）各種の有価証券を所有すること

第１章  総    則

（目的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことをもって目的とする。

（１）
〜  （現行どおり）

（11）

（12）自転車の製造及び販売

（13）建設工事の請負並びに企画、設計及び監理

（14）不動産の賃貸借及び不動産コンサルタント業

（15）これらに附帯する一切の業務

（16）各種の有価証券を所有すること